

11 września 2014



## Duży ruch inwestycyjny w Połańcu

W Połańcu, na specjalnie przygotowanych pod inwestycje terenach, rusza budowa zakładu produkcyjnego firmy Premix Sp. z o.o. – To kolejny przykład inwestycyjnego „boomu” i rozwoju gospodarczego, który w ostatnim czasie obserwujemy w naszym województwie – mówi Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa, który wziął udział w uroczystym „wbiciu łopaty” pod nową inwestycję.

Zakład wybuduje firma Skanska. Jak informuje **Jacek Tarnowski**, burmistrz Połańca, teren inwestycji znajduje się w strefie inwestycyjnej „B”, przy drogach – wojewódzkiej nr 764 Kielce – Połaniec, krajowej nr 79 Sandomierz – Kraków oraz wojewódzkiej 764 Kielce – Połaniec. W kwietniu gmina podpisała z inwestorem umowę. Zakład składać się będzie z hali produkcyjno-magazynowej oraz dwukondygnacyjnego budynku socjalno-biurowego. Łączna powierzchnia to ponad 1500 m kw. Obok powstaną parking i chodniki. W nowym miejscu prowadzona będzie produkcja mieszanek suchych i mokrych przeznaczonych dla budownictwa. – Premix zainwestuje tu ok. 12 mln zł. W zakładzie pracować będzie 130 osób.

Dodatkowo zatrudnionych będzie jeszcze kilkudziesięciu nowych pracowników - wymienia Jacek Tarnowski. Burmistrz dodaje, że uroczystość ma symboliczne znaczenie. To pierwsze wbicie łopaty na tych terenach inwestycyjnych. - Każda liczba nowych miejsc pracy to dla naszego miasta ogromna szansa - mówi.

Wartość inwestycji to ponad 12 mln zł. Budowa zakładu potrwa około dziewięciu miesięcy.

W uroczystościach w Połańcu uczestniczył członek Zarządu Województwa **Piotr Żołądek**. Jak zauważa, nowa inwestycja to kolejne miejsca pracy, czyli realizacja założeń zarządu. To także początek inwestycyjnego „boomu” i rozwoju gospodarczego, który w ostatnim czasie obserwujemy w naszym województwie. - Cała infrastruktura, którą odbudowaliśmy w województwie świętokrzyskim z myślą o przedsiębiorcach to nasz wielki sukces. Dziś przedsiębiorcy są bardzo wymagający i potrzebują konkretnej oferty, która jest kompleksowa. Cieszę się więc, że udało nam się stworzyć swoisty model przestrzeni gospodarczej - mówi Piotr Żołądek. Dodaje, że zadania priorytetowe zarządu w nowym okresie programowania także w dużej mierze skierowane są na przedsiębiorców. Na ten cel zarezerwowano już znaczące środki. - Szczególną uwagę chcemy poświęcić na tzw. wąskie specjalizacje, w tym nacisk na to, by kojarzyć przedsiębiorców z naszymi ośrodkami naukowymi. Jeśli chcemy mówić o innowacyjnej gospodarce, musimy brać pod uwagę nowoczesną myśl naukową. Musimy obserwować i czerpać z trendów obecnych na całym świecie. Myśl naukowa staje się bowiem motorem napędowym gospodarek - zauważa.

Tymczasem gmina Połaniec ogłosiła już kolejne przetargi w strefie „B” z myślą o potencjalnych inwestorach.

Firma „PREMIX” Sp. z o. o. powstała w 1998 roku i zajmuje się produkując materiałów tworzących kompleksowy system naprawczy i zabezpieczający przed korozją do betonu - produkty do naprawy zniszczonego i skorodowanego żelbetu, powłoki i impregnaty chroniące beton przed korozją, warstwy izolacyjno-nawierzchniowe oraz oferuje doradztwo techniczne w zakresie zabezpieczania betonu przed korozją i napraw skorodowanego betonu.

*Fot. Dominika Reichert; Źródło: [www.wrota-swietokrzyskie.pl](http://www.wrota-swietokrzyskie.pl)*

